1
	2
	3
	4
	5
	6.

Сводный план основных мероприятий,

проводимых в городе Волгодонске

с 01.12.2008г. по 07.12.2008г.

	Наименование мероприятий
	Дата

время
	Место проведения
	Ответственный
	Контроль за исполнением
	Форма

отчета об исполнении

	01.12.2008г. – Понедельник

Всемирный день борьбы со СПИДом

	Заседание рабочей группы по упорядочению торговли на рынках города Волгодонска
	12.00
	Зал пресс-конференций

Администрации города
	А.А.Василенко

В.Н.Калинина
	М.Г.Тен
	Протокол

	Аппаратное совещание с руководителями структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска
	14.00
	Зал заседаний

Администрации города
	С.А. Смоляр
	В.А.Фирсов
	Протокол

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	14.00-

17.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Акция «Правила на всю жизнь», посвященная Всемирному дню борьбы со СПИДом
	15.00
	МОУДОД ПК «Миф»
	Н.Н. Синогина

Т.А. Гормилова
	Н.М. Шевченко
	Справка

	01.12.2008г. – 04.12.2008г.

	Семинар – совещание со специалистами – экологами муниципальных районов и городских округов по вопросам взаимодействия по выполнению Соглашения между комитетом по охране окружающей среды и природных ресурсов Администрации Ростовской области и муниципальными образованиями

	С.Н. Ракчеев

М.Н. Жидкова
	М.Н.Паращенко
	Информация

	01.12.2008г. – 07.12.2008г.

	Мероприятия, посвященные декаде инвалидов
	По отдельному плану
	В.В. Слуцкий

В.Я. Гапон

Т.А. Самсонюк

Л.Е. Мурашева

Н.Г. Бондаренко

И.В.Батлуков
	Л.Г. Ткаченко

А.А. Пашко
	Информация

	01.12, 03.12., 05.12.-06.12.2008г.

	Городская спартакиада  школьников по баскетболу

	14.30
	МОУ СОШ № 9
	Ю.Ю.Семендяева

А.В. Мадюдя
	Н.М.Шевченко

Р.В. Нихаев
	Приказ

	01.12.2008г. – 03.12.2008г.

	Первенство города по блиц – игре в русские шашки
	16.00
	МУ «Шахматный клуб»
	В.М.Быков
	Р.В. Нихаев
	Протокол

	01.12.-02.12.,04.12.2008г.

	Личный прием граждан  по жилищным вопросам
	9.00-

18.00
	Ул. Морская,66
	Л.В. Скакунова

Л.Ф. Лопатина

Л.В. Поддубнова

И.В. Андрюкова
	Н.П.Горбачев
	Журнал  регистрации

	Первенство города по плаванию среди детей – инвалидов с ограниченными физическими возможностями, посвященные международному Дню инвалидов
	11.00
	СДЮСШОР №3
	Р.В.Нихаев

Н.В. Боева

И.П. Бондарев
	Л.Г.Ткаченко
	Протокол

	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	14.00
	Управления образования

Пер. Западный, 5
	Н.В. Гузынина
	Л.Г. Ткаченко
	Протокол

	Личный прием граждан Мэром города Волгодонска
	14.00-

16.00
	Кабинет №37

Администрации города
	И.В.Орлова
	В.А.Фирсов
	Карточки регистрации

	Заседание организационного комитета по разработке программы «Волгодонск – наш общий дом»
	16.00
	Зал пресс-конференций

Администрации города
	В.Ф.Осипова
	В.А.Фирсов

В.Н.Графов
	Протокол

	Совещание с подрядчиками по объектам  30-км. зоны вокруг Ростовской АЭС
	16.30
	Ул. Ленина,75
	Г.А. Дорганева

Т.Н. Ефименко
	В.В. Жаханович
	Протокол

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций

Ул.Ленина,62
	А.А.Василенко
	А.А.Василенко
	Карточки регистрации

	03.12.2008г. – Среда

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	9.00-

12.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Совещание по содержанию ливневой канализации
	11.00
	Ул.Морская,66
	Г.И. Жадько
	Г.А.Дорганева
	Протокол

	Совещание с руководителями потребительского рынка по новогоднему оформлению
	11.00
	Кабинет № 13

Ул. Ленина, 1
	Н.В. Еурова

В.Н.Калинина
	А.А.Василенко
	Протокол

	Заседание городской комиссии по предоставлению малоимущим жителям города адресной социальной помощи в денежном выражении из средств областного бюджета и единовременной материальной помощи из средств  местного бюджета
	15.00
	Кабинет № 306

Департамента труда и социального развития
	С.В. Дубенцева

О.В. Жолобова
	В.В.Слуцкий
	Протокол

	Встреча информационной группы №6 Администрации города с жителями микрорайона №21
	15.00
	МОУ лицей «Политэк»
	И.В.Селиванова
	М.Г.Тен
	Протокол

	Церемония награждения юбилейной медалью 90-летия пограничных войск
	17.00
	Военный комиссариат

Ул.Гагарина,18
	С.О.Поляков
	В.А.Фирсов
	Информация

	Встреча информационной группы №3 Администрации города с жителями микрорайона №8
	17.00
	МОУ центр образования
	М.В.Слинько
	А.М. Милосердов
	Протокол

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций
	А.А. Пашко
	А.А. Пашко
	Карточки регистрации

	  04.12.2008г.- Четверг

	Встреча выпускников школ города с представителями департамента физики ВИ ФГОУ «ЮФУ»
	14.00
	Информационный центр ВоАЭС
	Л.П. Разумовская
	Н.М. Шевченко
	Справка

	Выездное заседание комиссии по обследованию состояния памятников истории и культуры, прилегающей территории: В.И.Ленину, «Речник и рабочий», «Счастливая старость»
	15.00

	ул. Ленина, 2,

пл. Ленина,

ул.Ленина, 4
	А.В. Рыжова
	Л.Е. Мурашева
	Акт

	Встреча  со  студентами Волгодонского филиала Ростовского

автотранспортного колледжа   на тему:  «История  Семейного  законодательства,

ответственность членов семьи»
	15.00
	МОУ СОШ № 15
	Т.Г.Карпенко
	А.И.Мишанина
	Информация

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций
	В.В.Глушенко

И.В.Орлова   Н.А. Попова

А.И.Мишанина   В.В. Попова
	Карточки регистрации

	05.12.2008г. – Пятница

	Спортивный фестиваль «Мама, папа, я - спортивная семья» (финал)
	10.00
	МОУ лицей «Политэк»
	И.Н. Агаева

Е.А. Сенченко

А.В.Мадюдя
	Н.М. Шевченко

Р.В.Нихаев
	Приказ

	Совещание по инвестиционным площадкам
	10.00
	Ул. Морская, 66
	Л.С.Смирнова О.В. Прошкина
	М.А.Усов
	Протокол

	Совещание с заказчиками-застройщиками по вопросу строительства жилья

	11.00
	Ул. Морская, 66
	Г.А.Дорганева

В.В. Пушкарный
	М.А.Усов
	Протокол

	Городской фестиваль художественной самодеятельности и народного творчества «Берег надежды», посвященный 20-летию со дня образования Общественной организации инвалидов г. Волгодонска
	12.00
	ДТиР «Радуга»
	А.В. Рыжова
Е.А.Кабанова

Е.Е. Дорохина
	Л.Е. Мурашева Е.Е. Дорохина
	Информация

	Личный прием представителей общественности
	16.00-

17.00
	Центр общественных организаций

Ул.Ленина,62
	А.Н. Леонов
	А.Н. Леонов
	Карточки регистрации

	Встреча информационной группы №4 Администрации города с жителями микрорайона №14
	17.00
	МОУ СОШ №22
	Н.М.Жданенко
	Н.А.Плыгунов
	Протокол

	Открытие юбилейной выставки члена Союза художников РФ  Хижкиной  Н.П. (55 лет)
	17.00
	Волгодонский художественный музей
	Л.Е. Мурашева,

Л.Ю. Хохлачева
	Л.Г.Ткаченко
	Информация

	05.12.2008г. - 07.12.2008г.

	11 кубок Комитета по ФК и С, газеты «Вечерний Волгодонск» по шахматам
	16.00
	МУ «Шахматный клуб»
	В.М. Быков
	И.В. Батлуков
	Протокол

	06.12.2008г. – Суббота

	Проведение II (городского) этапа Всероссийских предметных олимпиад школьников: технология; астрономия; обществознание
	9.00
	МОУцентр образования,

СОШ №24, гимназия

«Юридическая»
	И.В. Попова
	Т.Н. Басич
	Приказ

	06.12.2008г.-07.12.2008г.

	Спортивные мероприятия среди различных групп населения  в микрорайонах города №12,17
	По расписанию
	МОУ лицей №11

СОШ №15
	И.Ю.Донецкая

А.В.Вешников
	В.В. Тютюнников
	Протоколы

И.о.  главы Администрации города  Волгодонска

             В.Н.Графов

С.А. Смоляр

 23857

6
2